PIHAK KEDUA menerima pekerjaan dimaksud setelah ada kesepakatan 

dari PARA PIHAK. 

Paraf 
PIHAK KEDUA 

Pasal 3 

RUANG LINGKUP DAN JENIS KERJA SAMA 

PIHAK KESATU menyerahkan tugas penyelenggaraan kegiatan Tes CAT 

kepada PIHAK KEDUA, dengan jumlah peserta sebanyak 254 (dua ratus 

lima puluh empat) orang calon anggota PPS Pemilihan Gubemur dan Wakil 

Gubemur Jawa Tengah, Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2024. 

Pasal 4 

SYARAT-SYARAT PELAKSANAAN KERJA SAMA 

(1) PIHAK KESATU wajib mengirimkan data peserta untuk dilaksanakan 

Tes CAT oleh PIHAK KEDUA.

[...]

Pasal 7 

PEMBIAYAAN 

(1) Pembiayaan yang timbul atas Pelaksanaan Tes CAT akan 

ditanggung oleh PIHAK KESATU dan akan dibebankan pada Dana 

Hibah Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Purbalingga Tahun 
Anggaran 2024. 

(2) Besamya biaya Tes CAT sebesar Rp. 6.985.000,- (enam juta sembilan 

ratus delapan puluh lima ribu rupiah), dan akan dibayarkan secara 

total oleh PIHAK KESA TU. 

PASAL8 

TATA CARA PEMBAYARAN 

(1) PIHAK KESATU melakukan pembayaran setelah seluruh pekerjaan 
dinyatakan selesai dan diterima. 

Paraf 
PIHAK KESATU 

Paraf 
PIHAK KEDUA 

PASAL 8